

130 § Tukea kantakaupungin yrittäjille -hankepääätös**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä hankehakemuksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Helsingin kantakaupungin seurakunnat (Lauttasaari, Töölö, Tuomiokirkko, Kallio, Paavali) ovat valmistelleet yhdessä Helsingin seurakuntayhtymältä hankerahoitusta yksinyrittäjien tukemiseen. Projektin omistajuus olisi Lauttasaaren seurakunnalla.

Projektiin olisi toteutuessaan mahdollista palkata kahdeksi vuodeksi määräaikainen työntekijä. Projektia tukee asiantuntijaryhmä, joka koostuu rovastikunnan seurakuntien vastuuhenkilöistä, jotka toiminnallisesti osallistuvat hankkeen toteuttamiseen (esim. Erätauco-dialogit, työnohjaus, tapahtumat, leirit).

Tutkimusten mukaan tulevaisuudessa yhä useampi nuori aikuinen työllistää itse itsensä. Siinä roolissa hän jää usein yksin. Myös kirkon näkökulmasta tämä on hyvin kiinnostava ryhmä, sillä Helsingin seurakuntien jäsenistä suurimman ikäryhmän muodostavat nuoret aikuiset (26-vuotiaat).

Korona on tuonut esille etätöiden haasteet ja niistä etenkin yksinäisyyden. Yksinyrittäjät tekevät työtään yksin. Yksinäisyyttä voi lisätä myös yksin asuminen.

Projektissa selvitetään yksinyrittäjien tuen tarvetta, verkotetaan yksinyrittäjiä toisiinsa ja vahvistetaan heidän ammatillista identiteettiään. Samalla yksinyrittäjille syntyy yhteys seurakuntaan.

Seurakuntien ydinajatus on paitsi olla niitä ihmisiä varten, jotka asuvat seurakunnan alueella myös heitä varten, jotka työskentelevät seurakunnan alueella.

Hanke kehittää erilaisia toimintamuotoja ja mallintaa niitä seurakuntien käyttöön Helsingissä. Hankkeen myötä syntyy käytäntöjä, joilla seurakunta voi olla läsnä yksinyrittäjien työssä jaksamisen tukemisessa.

Hanke toimii tuomiorovastikunnan seurakuntien alueella yhteistyössä kunkin seurakunnan kanssa ja siten se tulee vahvistamaan keskusta-seurakuntien yhteistyötä. Projektin kautta seurakuntayhtymän yhteis-

kunnallisessa työssä kehitetyt ja hyväksi havaitut toimintatavat jalkaute-
taan seurakuntiin.

Hankkeen tavoitteena on tavoittaa yksinyrittäjiä, jotka ovat yrittäjistä
kaikista haavoittuvimpia, erityisesti nuoret yksinyrittäjät elämäntilan-
teensa takia.

Yksinyrittäjyys on tämän päivän ja tulevaisuuden työelämää ja elämää
vahvasti muokkaava ilmiö. Tässä projektissa vastataan tähän ilmiöön.

Lisätiedot

Erityisavustaja, seurakuntapastori Kalle Kuusniemi,
kalle.kuusniemi@evl.fi.

